
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024 года                      № 9 

ст. Павловская 

 

Об открытии аттестационного дела и назначении  

школьного координатора государственной итоговой аттестации 

 

 

На основании решения педагогического совета от 30.08.2024 г. прото-

кол № 1, целях организации качественной подготовки к государственной 

итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить анализ государственной итоговой аттестации за 2023 -

2024 учебный год. 

2. Принять к сведению и применить при составлении планов по подго-

товке к ГИА рекомендации по итогам анализа ГИА за 2022 - 2023 учебный 

год.  

3. Открыть аттестационное дело в 2024 - 2025 году по организации и 

проведению государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего образования. 

4. Назначить школьным координатором государственной итоговой ат-

тестации в 9 классах заместителя директора по учебной работе Бардик Юлию 

Владимировну. 

5. Открыть аттестационное дело в 2024 - 2025 году по организации и 

проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего 

общего образования. 

6. Назначить школьным координатором государственной итоговой ат-

тестации в 11 классах заместителя директора по учебной работе Бардик 

Юлию Владимировну. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                           Т.Н. Есипенко 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-19T19:28:49+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ




